
Kunden der bwsg erleben mehr:

Zu A1 Internet jetzt Netflix 
24 Monate geschenkt!*

* Bindung auf Internet 24 Monate. Entfall des Entgelts für Netflix Standard für 24 Monate (danach 
€ 12,99) bei gleichzeitiger Bestellung von A1 (Glasfaser) Internet 50–1000 ab € 29,90 zzgl. jähr-
liches Entgelt € 34,90. € 50,- bwsg-Bonus nur für Bewohner ausgewählter Wohnhausanlagen bei 
Bestellung von A1 (Glasfaser) Internet 30 –1000 wird auf einer der ersten Rechnungen gutgeschrie-
ben. Gültig für A1 Internet Neukunden. Angebotsverfügbarkeit vom Herstellort abhängig und unter 
A1.net/verfuegbarkeit abfragbar. Details auf A1.net/netfix.

€ 50,- Internet Bonus 
für Kunden der bwsg. 

Filip Novakovic 
Ich berate Sie gerne!

Mobil: 0664 308 41 38 
E-Mail: Neubau.Aktionen@A1.at

Kennwort: bwsg



** Auf Ihren Smartphone-Tarif

Exklusives A1 
Vorteilspaket für Sie.

WLAN Wechsel 
Service

Keine Änderung des 
WLANs auf

Ihren Geräten
notwendig

Herstellung 
gratis

€ 50,-
bwsg 

Internet Bonus*

Bis zu € 5,- 
monatlich sparen** 

mit A1 Connect 
Plus

*** zzgl. Jährliches Entgelt: € 34,90/Jahr.
Gratismonate und gratis Herstellung gültig bei Neubestellung von A1 (Glasfaser) Internet 50–1000 für A1 Internet Neukunden. Innerhalb der 6 Gratismonate entfällt das monatliche 
Grundentgelt, danach gelangt das monatliche Grundentgelt ab € 29,90 (für A1 Internet 50) zur Verrechnung. MVD 24 Monate. Angebotsverfügbarkeit vom Herstellort abhängig und 
unter A1.net/verfuegbarkeit abfragbar. Nicht mit der A1 Netflix Aktion kombinierbar (Details hierzu siehe Seite 1).

A1 Internet
jetzt bis zu

6

24 Monate 

geschenkt*

oder

Filip Novakovic 
Ich berate Sie gerne!

Mobil: 0664 308 41 38 
E-Mail: Neubau.Aktionen@A1.at

Kennwort: bwsg


